
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАРЗИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  от  02.02.2007                       № 6 

 

О первичных средствах пожаротушения для  

индивидуальных жилых домов и квартир 

 в муниципальном образовании  

«Парзинское» 

 

В целях организованной ликвидации очага в случае пожара на территории МО 

«Парзинское» и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения (Приложение 1). 

2. Закрепить за каждым хозяйством инвентарь пожаротушения, с которым они 

должны прибыть на пожар (Приложение 2). 

3. Инспектору по делопроизводству Наговицыной Е.Е. ознакомить глав хозяйств с 

закрепленным за  их хозяйством инвентарь пожаротушения, с которым они должны 

прибыть на пожар. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста Администрации муниципального образования «Парзинское» 

Н.А.Пономареву. 

 

Глава муниципального образования «Парзинское»                                      Ю.Н.Дягелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением главы МО 

«Парзинское» от 02.02.2007 № 6 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 первичных средств пожаротушения  

 

1) лом  

2) ведро  

3) лопата штыковая  

4) лопата совковая  

 

 

 


